
UCHWAŁA NR VII/13/6/2025 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Województwa Śląskiego w formie dotacji celowej 
gminom województwa śląskiego na realizację zadań wybranych w ramach Marszałkowskiego Konkursu 

„Inicjatywa Sołecka” w 2025 roku 

Na podstawie art. 8 a, art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 566 późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późń. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Udziela się z budżetu Województwa Śląskiego na 2025 rok gminom wymienionym w załączniku 
do niniejszej uchwały pomocy finansowej w formie dotacji celowych w łącznej kwocie 4 498 649,26 zł 
(słownie: cztery miliony czterysta dziewięćdziesiąt osiem tysięcy sześćset czterdzieści dziewięć złotych 
26/100) na realizację zadań wskazanych w załączniku do niniejszej uchwały, wybranych w ramach 
Marszałkowskiego Konkursu „Inicjatywa Sołecka” w 2025 roku. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w drodze umów zawartych 
pomiędzy Województwem Śląskim, a gminami wymienionymi w załączniku, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku  
Województwa Śląskiego 

 
 

Jacek Jarco 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6BD42D5-9152-4A6A-968B-18F1FC4126A0. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Lista Gmin, którym zostanie udzielona pomoc finansowa w formie dotacji celowej na realizację zadań wybranych w ramach  

Marszałkowskiego Konkursu "Inicjatywa Sołecka" w 2025 roku 

LP. Powiat Gmina Sołectwo SUBREGION Nazwa zadania 

Kwota dotacji z budżetu 

Województwa Śląskiego 

OGÓŁEM 

w tym 

Dział 010  

Rozdział 01095 

§2710 

Dział 010 

Rozdział 01095 

§ 6300 

1 GLIWICKI WIELOWIEŚ Świbie CENTRALNY 
Modernizacja placu zabaw w sołectwie 

Świbie 
25 000,00 zł    25 000,00 zł  

2 GLIWICKI WIELOWIEŚ Dąbrówka CENTRALNY 
Doposażenie placu zabaw przy budynku 

świetlicy wiejskiej w Dąbrówce 
25 000,00 zł    25 000,00 zł  

3 GLIWICKI WIELOWIEŚ Wielowieś CENTRALNY 
Zakup piłkochwytów oraz trybuny dla 

klubu LKS "Tęcza" Wielowieś 
20 000,00 zł    20 000,00 zł  

4 GLIWICKI WIELOWIEŚ 
Raduń-

Borowiany 
CENTRALNY 

Doposażenie placu zabaw w sołectwie 

Raduń-Borowiany 
14 200,00 zł  14 200,00 zł    

5 KŁOBUCKI KŁOBUCK Łobodno PÓŁNOCNY 
Budowa oświetlenia boiska sportowego 

w Sołectwie Łobodno 
60 000,00 zł    60 000,00 zł 

6 KŁOBUCKI KŁOBUCK Libidza PÓŁNOCNY 
Budowa oświetlenia boiska sportowego 

w Sołectwie Libidza 
60 000,00 zł    60 000,00 zł  

7 MYSZKOWSKI ŻARKI Jaworznik PÓŁNOCNY 
Doposażenie placu zabaw w 

Jaworzniku 
20 000,00 zł    20 000,00 zł  

8 MYSZKOWSKI ŻARKI Kotowice PÓŁNOCNY 
Budowa oświetlenia boiska 

wielofunkcyjnego w Kotowicach 
20 000,00 zł    20 000,00 zł  

9 MYSZKOWSKI ŻARKI Jaroszów PÓŁNOCNY 

Renowacja wiaty rekreacyjnej wraz  

z zakupem stołów, ławek i namiotów 

dla mieszkańców sołectwa Jaroszów 

9 000,00 zł  9 000,00 zł    

Załącznik do uchwały Nr VII/13/6/2025
Sejmiku Województwa Śląskiego
z dnia 14 kwietnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6BD42D5-9152-4A6A-968B-18F1FC4126A0. Podpisany Strona 2



10 RACIBORSKI RUDNIK Rudnik ZACHODNI 
Modernizacja istniejącego placu zabaw 

w Rudniku 
111 200,00 zł  49 800,00 zł  61 400,00 zł  

11 WODZISŁAWSKI GORZYCE Czyżowice ZACHODNI 
"Zakup zestawu festynowego w celu 

integracji mieszkańców Czyżowic" 
61 500,00 zł  20 000,00 zł  41 500,00 zł 

12 ZAWIERCIAŃSKI OGRODZIENIEC Giebło CENTRALNY 
Modernizacja placu zabaw przy  

ul. Edukacyjnej w Sołectwie Giebło 
120 000,00 zł    120 000,00 zł  

13 ŻYWIECKI ŚLEMIEŃ Kocoń POŁUDNIOWY 
Doposażenie świetlicy wiejskiej  

w budynku OSP Kocoń 
118 080,00 zł  118 080,00 zł    

14 ŻYWIECKI ŚWINNA Pewel Mała POŁUDNIOWY "Stworzenie centrum wsi" 70 000,00 zł    70 000,00 zł  

15 ŻYWIECKI UJSOŁY Soblówka POŁUDNIOWY 
Modernizacja boiska sportowego  

w Soblówce 
120 000,00 zł    120 000,00 zł  

16 BIELSKI PORĄBKA Kobiernice POŁUDNIOWY 
Poprawa jakości przestrzeni publicznej 

w sołectwie Kobiernice 
22 017,00 zł  22 017,00 zł    

17 BIELSKI PORĄBKA Czaniec POŁUDNIOWY 
Poprawa jakości przestrzeni publicznej 

w sołectwie Czaniec 
13 222,00 zł  13 222,00 zł    

18 BĘDZIŃSKI SIEWIERZ Tuliszów CENTRALNY 
Modernizacja placu zabaw  

w Tuliszowie 
120 000,00 zł    120 000,00 zł  

19 CZĘSTOCHOWSKI KONOPISKA Konopiska PÓŁNOCNY 
Zakup zestawu festynowego  

do integracji mieszkańców  
120 000,00 zł    120 000,00 zł  

20 CIESZYŃSKI DĘBOWIEC Dębowiec POŁUDNIOWY Budowa wiaty rekreacyjnej w Dębowcu 120 000,00 zł    120 000,00 zł  

21 CIESZYŃSKI ISTEBNA Jaworzynka POŁUDNIOWY 

Zakupienie zestawu festynowego  

na potrzeby organizacji spotkań 

integracyjnych mieszkańców sołectwa 

Jaworzynka 

9 000,00 zł  9 000,00 zł    

22 CIESZYŃSKI SKOCZÓW Pierściec POŁUDNIOWY 

Zagospodarowanie miejsc publicznych 

w sołectwie Pierściec, gmina Skoczów - 

istotnych z uwagi na dobro wspólne 

mieszkańców, poprzez zakup i montaż 

tablic historycznych oraz informujących 

o walorach przyrodniczych związanych 

z miejscowością i regionem 

9 000,00 zł  9 000,00 zł    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6BD42D5-9152-4A6A-968B-18F1FC4126A0. Podpisany Strona 3



23 CIESZYŃSKI SKOCZÓW Wilamowice POŁUDNIOWY 

Tworzenie warunków do rozwoju 

sportu poprzez modernizację 

 i doposażenie kortów tenisowych  

w sołectwie Wilamowice 

30 000,00 zł    30 000,00 zł  

24 GLIWICKI WIELOWIEŚ Radonia CENTRALNY 

Budowa altany drewnianej  

z przeznaczeniem na miejsce spotkań 

mieszkańców sołectwa Radonia 

15 000,00 zł  15 000,00 zł    

25 KŁOBUCKI KRZEPICE 
Podłęże 

Królewskie 
PÓŁNOCNY 

Zakup sprzętu nagłośnieniowego  

na potrzeby mieszkańców Sołectwa 

Podłęże Królewskie 

12 000,00 zł  12 000,00 zł    

26 KŁOBUCKI KRZEPICE Dankowice PÓŁNOCNY 

Zakup zestawu festynowego  

do integracji mieszkańców Sołectwa 

Dankowice 

32 150,00 zł  11 150,00 zł  21 000,00 zł  

27 KŁOBUCKI OPATÓW Waleńczów PÓŁNOCNY 
Zakup zestawu festynowego w celach 

integracji społeczności lokalnej 
15 000,00 zł  15 000,00 zł    

28 RACIBORSKI NĘDZA Zawada Książęca ZACHODNI 

"Budowa altany w sołectwie Zawada 

Książęca wraz z jej pierwszym 

wyposażeniem" 

22 746,76 zł    22 746,76 zł  

29 ŻYWIECKI 
RADZIECHOWY-

WIEPRZ 
Bystra POŁUDNIOWY 

Utworzenie i wyposażenie świetlicy 

wiejskiej w sołectwie Bystra 
21 000,00 zł  21 000,00 zł    

30 ŻYWIECKI 
RADZIECHOWY-

WIEPRZ 

Radziechowy, 

Przybędza, 

Bystra, Brzuśnik, 

Juszczyna, 

Wieprz 

POŁUDNIOWY 

Zakup i montaż oświetlenia solarnego 

na terenie sołectw Radziechowy, 

Przybędza, Bystra, Brzuśnik, 

Juszczyna, Wieprz 

70 000,00 zł  70 000,00 zł    

31 KŁOBUCKI OPATÓW Złochowice PÓŁNOCNY 

Zakup i montaż lamp solarnych  

w miejscach publicznych w 

miejscowości Złochowice 

19 600,00 zł  19 600,00 zł    

32 CIESZYŃSKI CHYBIE Zarzecze POŁUDNIOWY 
Wyposażenie Centrum Integracji Wsi 

Zarzecze 
10 000,00 zł  10 000,00 zł    

33 BIELSKI WILAMOWICE 
Zasole 

Bielańskie 
POŁUDNIOWY 

Doposażenie świetlicy wiejskiej  

w Zasolu Bielańskim 
20 000,00 zł    20 000,00 zł  

34 BIELSKI WILAMOWICE Dankowice POŁUDNIOWY 
Doposażenie placu zabaw  

w Dankowicach 
100 000,00 zł    100 000,00 zł  

35 BĘDZIŃSKI MIERZĘCICE Boguchwałowice CENTRALNY 

Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej w sołectwie 

Boguchwałowice 

40 000,00 zł    40 000,00 zł  

36 BĘDZIŃSKI MIERZĘCICE Sadowie CENTRALNY 
Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej w sołectwie Sadowie 
40 000,00 zł    40 000,00 zł  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6BD42D5-9152-4A6A-968B-18F1FC4126A0. Podpisany Strona 4



37 CZĘSTOCHOWSKI LELÓW Nakło PÓŁNOCNY 
Doposażenie świetlicy wiejskiej  

w Nakle 
24 000,00 zł    24 000,00 zł  

38 CZĘSTOCHOWSKI LELÓW Biała Wielka PÓŁNOCNY 
Zagospodarowanie centrum wsi Biała 

Wielka 
96 000,00 zł    96 000,00 zł  

39 CZĘSTOCHOWSKI 
KAMIENICA 

POLSKA 
Rudnik Wielki PÓŁNOCNY 

Doposażenie placu zabaw w sołectwie 

Rudnik Wielki 
44 310,00 zł    44 310,00 zł  

40 CZĘSTOCHOWSKI STARCZA Starcza PÓŁNOCNY 
Przebudowa placu zabaw przy  

ul. Szkolnej w Starczy 
68 000,00 zł    68 000,00 zł  

41 CZĘSTOCHOWSKI KRUSZYNA Wikłów PÓŁNOCNY 
Zagospodarowanie miejsca publicznego 

w sołectwie Wikłów 
45 568,80 zł    45 568,80 zł  

42 CZĘSTOCHOWSKI KRUSZYNA Teklinów PÓŁNOCNY 
Zagospodarowanie miejsca publicznego 

w sołectwie Teklinów 
74 431,20 zł    74 431,20 zł  

43 CZĘSTOCHOWSKI KŁOMNICE Rzerzęczyce PÓŁNOCNY 
Dofinansowanie do projektu inicjatywa 

sołecka na zakup sprzętu na plac zabaw 
40 000,00 zł    40 000,00 zł  

44 CIESZYŃSKI GOLESZÓW Dzięgielów POŁUDNIOWY 
Budowa placu zabaw w sołectwie 

Dzięgielów 
120 000,00 zł    120 000,00 zł  

45 GLIWICKI GIERAŁTOWICE Przyszowice CENTRALNY 

Rowerowa pierwsza pomoc-czyli 

plenerowy serwis dla sołectwa 

Przyszowice 

16 000,00 zł  16 000,00 zł    

46 GLIWICKI GIERAŁTOWICE Chudów CENTRALNY 
Zakup sprzętu nagłośnieniowego dla 

sołectwa Chudów 
21 600,00 zł  21 600,00 zł    

47 GLIWICKI GIERAŁTOWICE Przyszowice CENTRALNY 
Zakup śląskich strojów regionalnych - 

babskie JAKLE i chłopskie MANTLE 
12 800,00 zł  12 800,00 zł    

48 GLIWICKI RUDZINIEC Taciszów CENTRALNY 

Tworzenie warunków do rozwoju 

sportu i rekreacji w Taciszowie poprzez 

budowę rampy-elementu skateparku 

120 000,00 zł    120 000,00 zł 

49 
JASTRZĘBIE-

ZDRÓJ 

JASTRZĘBIE-

ZDRÓJ 
Szeroka ZACHODNI "Stroje dla KGW Szeroka" 18 400,00 zł  18 400,00 zł    

50 
JASTRZĘBIE-

ZDRÓJ 

JASTRZĘBIE-

ZDRÓJ 
Moszczenica ZACHODNI 

"Zakup strojów śląskich dla 

najmłodszych w celu kultywowania 

tradycji w sołectwie Moszczenica" 

16 800,00 zł  16 800,00 zł    

51 KŁOBUCKI LIPIE Kleśniska PÓŁNOCNY 
Modernizacja placu zabaw przy 

świetlicy wiejskiej w Kleśniskach 
46 000,00 zł    46 000,00 zł  

52 MYSZKOWSKI PORAJ Masłońskie PÓŁNOCNY 
Strefa aktywnego wypoczynku  

i edukacji w Masłońskim 
29 600,00 zł    29 600,00 zł  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6BD42D5-9152-4A6A-968B-18F1FC4126A0. Podpisany Strona 5



53 PSZCZYŃSKI SUSZEC Mizerów CENTRALNY 
Modernizacja placu zabaw  

w Mizerowie 
120 000,00 zł    120 000,00 zł  

54 PSZCZYŃSKI PSZCZYNA Czarków CENTRALNY 

Radość i zabawa. Modernizacja placu 

zabaw przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Czarkowie 

40 000,00 zł    40 000,00 zł  

55 PSZCZYŃSKI PAWŁOWICE Warszowice CENTRALNY 

"Zakup dwóch namiotów 

umożliwiających organizowanie imprez 

integracyjnych oraz pobudzanie 

aktywności obywatelskiej  

i upowszechnianie idei samorządowej" 

12 000,00 zł  12 000,00 zł    

56 RACIBORSKI 
KUŹNIA 

RACIBORSKA 
Ruda ZACHODNI 

Doposażenie świetlicy wiejskiej  

w Sołectwie Ruda 
52 000,00 zł    52 000,00 zł  

57 RACIBORSKI 
PIETROWICE 

WIELKIE 

Pietrowice 

Wielkie 
ZACHODNI 

"Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej w sołectwie Pietrowice 

Wielkie" 

120 000,00 zł    120 000,00 zł  

58 RYBNICKI LYSKI Lyski ZACHODNI 

Zakup mobilnej sceny festynowej  

do animacji życia społecznego  

w sołectwie Lyski 

120 000,00 zł    120 000,00 zł  

59 TARNOGÓRSKI TWORÓG Mikołeska CENTRALNY 
Budowa fontanny na Placu Pamięci  

w Mikołesce z własnego źródła wody 
20 000,00 zł    20 000,00 zł  

60 TARNOGÓRSKI ŚWIERKLANIEC Nakło Śląskie CENTRALNY 

Zakup zestawu festynowego  

do integracji mieszkańców Nakła 

Śląskiego 

30 000,00 zł    30 000,00 zł  

61 TARNOGÓRSKI ŚWIERKLANIEC Nowe Chechło CENTRALNY 
Doposażenie siłowni zewnętrznej przy 

Domu Sportowca w Nowym Chechle 
30 000,00 zł    30 000,00 zł  

62 WODZISŁAWSKI LUBOMIA Lubomia ZACHODNI 
"Zakup sceny mobilnej do integracji 

mieszkańców sołectwa Lubomia" 
120 000,00 zł    120 000,00 zł  

63 WODZISŁAWSKI MSZANA Gogołowa ZACHODNI 
Organizacja warsztatów związanych  

z promocją lokalnej twórczości ludowej 
49 360,00 zł  27 760,00 zł  21 600,00 zł  

64 WODZISŁAWSKI MSZANA Gogołowa ZACHODNI 
Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 

w Gogołowej 
46 400,00 zł  26 400,00 zł  20 000,00 zł  

65 ZAWIERCIAŃSKI ŁAZY 
Rokitno 

Szlacheckie 
CENTRALNY 

Zakup mundurów galowych dla OSP 

Rokitno Szlacheckie 
9 000,00 zł  9 000,00 zł    

66 ZAWIERCIAŃSKI ZAWIERCIE Skarżyce CENTRALNY 
Zakup i montaż urządzeń na placu 

zabaw w Sołectwie Skarżyce 
30 000,00 zł    30 000,00 zł 

67 ZAWIERCIAŃSKI PILICA Sierbowice CENTRALNY 
Budowa placu zabaw w miejscowości 

Sierbowice 
120 000,00 zł    120 000,00 zł  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6BD42D5-9152-4A6A-968B-18F1FC4126A0. Podpisany Strona 6



68 ŻYWIECKI MILÓWKA Laliki POŁUDNIOWY 

Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 

sołectwa Laliki, poprzez zakup i montaż 

lamp oświetlenia solarnego LED 

24 000,00 zł    24 000,00 zł  

69 ŻYWIECKI MILÓWKA Milówka POŁUDNIOWY 

Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 

sołectwa Milówka, poprzez zakup  

i montaż lamp oświetlenia solarnego 

LED 

24 000,00 zł    24 000,00 zł  

70 ŻYWIECKI MILÓWKA Nieledwia POŁUDNIOWY 

Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 

sołectwa Nieledwia, poprzez zakup  

i montaż lamp oświetlenia solarnego 

LED 

24 000,00 zł    24 000,00 zł  

71 ŻYWIECKI MILÓWKA Kamesznica POŁUDNIOWY 

Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 

sołectwa Kamesznica, poprzez zakup  

i montaż lamp oświetlenia solarnego 

LED 

24 000,00 zł     24 000,00 zł  

72 ŻYWIECKI ŁĘKAWICA Łękawica POŁUDNIOWY 

Zagospodarowanie centrum wsi 

Łękawica poprzez modernizację alei 

spacerowej 

120 000,00 zł    120 000,00 zł  

73 ŻYWIECKI CZERNICHÓW 
Międzybrodzie 

Bialskie 
POŁUDNIOWY 

Zakup i montaż oświetlenia solarnego 

LED 
28 800,00 zł    28 800,00 zł  

74 ŻYWIECKI CZERNICHÓW Tresna POŁUDNIOWY 
Zakup i montaż oświetlenia solarnego 

LED 
28 800,00 zł    28 800,00 zł  

75 ŻYWIECKI CZERNICHÓW Czernichów POŁUDNIOWY 
Zakup i montaż oświetlenia solarnego 

LED 
28 800,00 zł    28 800,00 zł  

76 ŻYWIECKI JELEŚNIA Sopotnia Wielka POŁUDNIOWY 
Zakup boksów i innego wyposażenia 

boiska sportowego w Sopotni Wielkiej 
15 180,00 zł  15 180,00 zł    

77 BIELSKI 
CZECHOWICE-

DZIEDZICE 
Bronów POŁUDNIOWY 

Budowa urządzeń placu zabaw  

w centrum sportowo-rekreacyjnym  

w Bronowie 

44 416,00 zł    44 416,00 zł  

78 CZĘSTOCHOWSKI 
KAMIENICA 

POLSKA 

Kamienica 

Polska 
PÓŁNOCNY 

Zagospodarowanie miejsca publicznego 

w Sołectwie Kamienica Polska poprzez 

budowę wiaty przystankowej 

20 004,00 zł    20 004,00 zł  

79 CZĘSTOCHOWSKI KŁOMNICE Konary PÓŁNOCNY 
Zakup wyposażenia dla Świetlicy 

Wiejskiej w Konarach 
17 600,00 zł  17 600,00 zł    

80 CZĘSTOCHOWSKI PRZYRÓW Wola Mokrzeska PÓŁNOCNY 
Modernizacja terenu rekreacyjnego  

w miejscowości Wola Mokrzeska 
40 000,00 zł    40 000,00 zł  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6BD42D5-9152-4A6A-968B-18F1FC4126A0. Podpisany Strona 7



81 CZĘSTOCHOWSKI PRZYRÓW Sygontka PÓŁNOCNY 

Ekologia i oszczędność - budowa 

oświetlenia ledowego na terenie 

sołectwa Sygontka - ul. Źródlana  

w miejscowości Sygontka, Gmina 

Przyrów 

69 300,00 zł    69 300,00 zł  

82 GLIWICKI GIERAŁTOWICE Paniówki CENTRALNY 
Wykonanie systemu monitoringu  

w Parku Joanny w Paniówkach 
20 000,00 zł    20 000,00 zł  

83 KŁOBUCKI PANKI Konieczki PÓŁNOCNY 
Budowa boiska sportowego w 

miejscowości Konieczki, Gmina Panki 
120 000,00 zł    120 000,00 zł  

84 CZĘSTOCHOWSKI KONIECPOL Stary Koniecpol PÓŁNOCNY Zakup zestawu festynowego (scena) 120 000,00 zł    120 000,00 zł  

85 CZĘSTOCHOWSKI KŁOMNICE Kłomnice PÓŁNOCNY Zakup fontanny na staw w Kłomnicach 20 000,00 zł    20 000,00 zł  

86 CIESZYŃSKI CHYBIE Chybie POŁUDNIOWY 

Publikacja książki na pamiątkę 

obchodów 100-lecia Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Chybiu 

14 000,00 zł  14 000,00 zł    

87 CIESZYŃSKI CHYBIE Chybie POŁUDNIOWY Publikacja książki KGW Chybie 14 000,00 zł  14 000,00 zł    

88 GLIWICKI GIERAŁTOWICE Gierałtowice CENTRALNY Sport zaczyna się po 60-tce 15 620,00 zł  15 620,00 zł    

89 WODZISŁAWSKI GODÓW Krostoszowice ZACHODNI 
Modernizacja boiska sportowego  

w Krostoszowicach 
120 000,00 zł    120 000,00 zł  

90 LUBLINIECKI KOSZĘCIN Koszęcin CENTRALNY 

Zakup sceny plenerowej wraz  

z oświetleniem dla potrzeb sołectwa 

gminy Koszęcin 

100 000,00 zł    100 000,00 zł  

91 CZĘSTOCHOWSKI 
KAMIENICA 

POLSKA 
Osiny PÓŁNOCNY 

Doposażenie świetlicy wiejskiej  

w sołectwie Osiny 
9 619,00 zł  9 619,00 zł    

92 LUBLINIECKI PAWONKÓW Lisowice CENTRALNY 

Zakup zestawu festynowego  

do integracji mieszkańców w Gminie 

Pawonków 

9 524,50 zł  9 524,50 zł    

  RAZEM   4 498 649,26 694 372,50 zł 3 804 276,76 zł 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6BD42D5-9152-4A6A-968B-18F1FC4126A0. Podpisany Strona 8


	UCHWAŁA NR VII/13/6/2025 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO z dnia 14 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


